Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»
(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«19» августа 2019 г. № 386

г. Красноярск
О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2019 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком организации и осуществлении образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования,
утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 № 464,
Уставом Техникума индустрии гостеприимства и сервиса. Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образоншния КГАПОУ
«Техникума индустрии гостеприимства и сервиса», утверждённого приказом директора от
08.02.2019 № 1, протоколом заседания приемной комиссии от 19.08.2019 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих в группу ПК 9-19/1 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1 Абдукарова Нурдина Акылбековича 17342
2 Бобылева Игоря Дмитриевича 17343
3 Бойкулова Али Норимкуловича 17344
4 Докуй Аяну Аруновну 17345
5 Жукову Елизавету Юрьевну 17346
6 Зайдулину Ксению Раисовну 17347
7 Захарова Руслана Этибаровича 17348
8 Колганову Олесю Александровну 17349
9 Короткевич Антонину Михайловну 17350
10 Кузьменко Анастасию Николаевну 17351
11 Максимову Анастасию Витальевну 17352
12 Мамонтову Ксению Андреевну 17353
13 М е д и 11 с к о го В я ч е с л а в а В л а; цг м и р о в и ч а 17354
14 Михайлова Артёма Дмитриевича 17355
15 Муковоз Алину Александровну 17356
16 Нава Кара-кыс ГеннадьевЕЕу 17357

17 | Непомнящую Ксению Александровну 17358
18 Нурсат Анжелику Модестовну 17359
19 Покачакову Ольгу Станиславовну 17360
20 Папырина Никиту Сергеевича 17361
22 Сенеджук Викторию Юрьевну 17362
23 Цыренова Сарюна Дымбрыловна 17363
24 Чхеидзе Валерию Олеговну 17364
24 Шестакову Анастасию Вячеславовну 17365
25 Шук Юлию Алексеевну 17366

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих в группу ПК 9-19/2 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Анферову Веронику Игоревну 17367
2 Бамбиза Веронику Александровну 17368
3 Бродилову Валерию Андреевну 17369
4 Гайнанова Руслана Ильшатовича 17370
5 Госпадареву Надежду Вадимовну 17371
6 Грибаческого Вячеслава Юрьевича 17372
7 Дьяконову Валентину Михайловну 17373
8 Пришву Ксению Денисовну 17374
9 Иванову Арину Александровну 17375
10 Иванова Евгения Юрьевича 17376
11 Иншева Никиту Романовича 17377
12 Кинякина Сергея Александровича 17378
13 Колыхматова Даниила Владимировича 17379
14 Курбатову Елизавету Юрьевну 17380
15 Михалап Дарью Михайловну 17381
16 Павлова Ивана Андреевича 17382
17 Перевалову Марию Алексеевну 17383
18 Сирожеву Кристину Саидмуродавну 17384
19 Филоненко Карину Ивановну 17385
20 Хайдаралиева Рамшеда

Хуршетджоновича
17386

21 Халыгову Фариду Мушвиговну 17387
22 Хлестову Полину Сергеевну 17388
23 Хребтову Викторию Владимировну 17389
24 Чертыкову Зою Евгеньевну 1 7390
25 Янчеленко Александру Евгеньевну 17391

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих в группу ПК 9-19/3 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№№
п/п

Ф.И.О. пойменный
номер

1 Байкалову Екатерину Александровну 17392
2 Богатову Татьяну Николаевну 17393
3 Боярко Ольгу Ивановна 17394
4 Вишневскую Регину Васильевну 17395
5 Галямшину Дарью Витальевню 17396
6 Головневу Юлию Евгеньевну 17397
7 Грачеву Веронику Юрьевну 17398
8 Ермолаева Даниила Николаевича 17399
9 Загидулину Лилию Халиловну 17400
10 Ильину Веронику Юрьевну 17401
11 Козлова Дмитрия Максимовича 17402
12 Лизуко Анасатсию Сергеевну 17403
13 Лосеву Катерину Юрьевну 17404
14 Ляшко Валерию Ивановну 17405
15 Марченко Валерию Андреевну 17406
16 Мордовину Ксению Алексеевну 17407
17 Негробову Веронику Сергеевну 17408
18 Понка Романа Сергеевича 17409
19 Смирнову Кристину Вячеславовну 17410
20 Тимофеева Никиту Сергеевича 17411
21 Толстикову Татьяну Владимировну 17412
22 Чилизубова Артёма Владимировича 17413
23 Шпомер Софью Сергеевну 17414
24 Ямкину Юлию Александровну 17415
25 Ярославцева Александра Игоревича 17416

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих в группу ПК 9-19/4 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№№ Ф.И.О.
п/п

поименный
номер

1 Бактыбека уулу Байсалбека 17417
2 Богданова Владимира Максимовича 17418
3 Борисову Валерию Викторовну 17419
4 Бузмакову Ксению Геннадьевну 17420
5 Быковскаю Яну Юрьевну 17421
6 Власову Анну Александровну 17422
7 Волкова Максима Александровича 17423
8 Г уба Артёма Романовича 17424
9 Герман Данила Сергеевича 17425
10 Дугур-Серен Алдынай, Алдын -Хереловпа 17426
11 Ефремову Марию Игоревну 17427
12 Карле Светлану Александровну 17428
13 Карпову Алену Владимировну 17429
14 Колганову Татьяну Александровну 17430

15 Краскова Евгения Витальевича 17431
16 Лопатину Алену Викторовну 17432
17 Лубенкову Светлану Игоревну 17433
18 Мандрыкину Екатерину Владиславовну 17434
19 Петелину Алену Витальевну 17435
20 Рисе Семена Сергеевича 17436
21 Сафарову Алину Муродалиевну 17437
22 Сокол Виктора Сергеевича 17438
23 Тимофееву Елизавету Витальевну 17439
24 Тоданову Екатерину Алексеевну 17440
25 Хазову Марию Александровну 17441

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 1 года 10 месяца на базе среднего общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих в группу ПК 11-19/5 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 . Абдумуминову Фариду Шарифжоновну 17442
2. Асадчаю Владу Олеговну 17443
ОJ. Безбородову Александру Евгеньевну 17444
4. Бозорова Дамира Тохиржоновича 17445
5. Ершова Артёма Александровича 17446
6. Задорожного Ивана Викторовича 17447
7. Зайцеву Даяну Викторовну 17448
8. Исачкова Данила Андреевича 17449
9. Коверину Диану Николаевну 17450
10. Короткову Маргариту Сергеевну 17451
11. Коршин Зою Владимировну 17452
12. Митюкову Анастасию Александровну 17453
13. Монгуш Айлан Айдыс Кызы 17454
14. Назаренко Диану Николаевну 1 7455
15. Панчук Дмитрия Николаевича 17456
16. Рогова Вадима Александровича 17457
17. Роженцова Виктора Константиновича 17458
18. Синицкую Марию Викторовну 17459
19. Г'имирову Елизавету Андреевну 17460
20. 1 у гу жекову А н астас и ю В лад и м и ровн у 17461
21. Федотову Яну Дмитриевну 1 7462
22. Хадуеву Даяну Аликовну 17463
23. Харитонову Валерию Алексеевну 17464
24. Штейбрехер Эрику Артуровну 17465
25. Юрову Екатерину Александровну 17466

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 2 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих в группу ОБ 9-19/6 на бюджетной основе по профессии 43.01.01 Официант,
бармен:

№№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1 Баранову Анастасию Александровну 17467
2 Блохину Юлию Сергеевну 17468
О Быкова Максима Александровича 17469
4 Вегнер Ангелину Владимировну 17470
5 Видинькову Олесю Алексеевну 17471
6 Власову Кристину Александровну 17472
7 Волкову Анастасию Сергеевну 17473
8 Жилина Олега Андреевича 17474
9 Зотину Олесю Андреевну 17475
10 Карасюк Анастасию Викторовну 17476
11 Кацовского Игоря Александровича 17477
12 Колесень Валентину Викторовну 17478
13 Комелеву Алену Александровну 17479
14 Ксензюк Динару Валерьевну 17480
15 Марасанову Викторию Леонидовну 17481
16 Нозреватых Анну Романовну 17482
17 Пасецкого Данила Андреевича 17483
18 Патрушеву Марию Ивановну 17484
19 Прздееву Снежану Валерьевну 17485
20 Рогатину Елизавету Олеговну 17486
21 Ропша Алену Ивановну 17487
22 Соколову Алину Сергеевну 17488
23 Сохареву Елизавету Владимировну 17489
24 Третьякову Александру Дмитриевну 17490
25 Третьякову Юлию Игоревну 17491

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки специалистов среднего звена в
группу ГЖД 9-19/7 па бюджетной основе по специальности 43.02.15 Поварское и
кондитерское дело:

№№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Анисифирова Богдана Ивановича 17492
2 Вишневскую Кристину Александровну 17493
3 Зубареву Марию Алексеевну 17494
4 Иванову Ангелину Максимовну 17495
5 Картузову Веронику Евгеньевну 17496
6 Кондратьеву Александру Владиславовну 17497
7 Кравченко Валерию Юрьевну 17498
8 Кузнецову Елену Федоровну 1 7499
9 Ларионова Никиту Александровича 17500
10 Лихачеву Ульяну Алексеевну 17501
11 Маганову Диану Николаевну 17502
12 Мальцеву Диану Александровну 1750.3
13 Матвееву Анну Константиновну 17504
14 Миронову Софыо Викторовну 17505

15 Нестерова Владислава Алексеевича 17506
16 Ооржак Аниту Аясовну 17507
17 Перевалову Дарью Алексеевну 17508
18 Полуянова Андрея Алексеевича 17509
19 Пугачеву Анастасию Николаевну 17510
20 Симакову Юлию Андреевну 1751 1
21 Синипостол Наталью Владимировну 17512
22 Сурай Светлану Романовну 17513
23 Телесницкую Полину Олеговну 17514
24 Фадина Данила Юрьевича 17515
25 Федорову Алису Олеговну 17516

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 2 года 10 месяца на базе среднего общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки специалистов среднего звена в
группу ПКД 11-19/8 на бюджетной основе по специальности 43.02.15 Поварское и
кондитерское дело:

№№
п/п

Ф.И.О. поименный номер

1 Агафонова Дмитрия Владимировича 17517
2 Анисимова Михаила Евгеньевича 17518
3 Белых Кристину Сергеевну 17519
4 Волкова Романа Валерьевича 17520
5 Жарикову Диану Руслановну 17521
6 Пичева Илью Игоревича 17522
7 Заболотникову Елизавету Сергеевну 17523
8 Заика Данила Ивановича 17524
9 Игнатенко Алексея Владимировича 17525
10 Карманова Андрея Геннадьевича 17526
11 Карпинскую Любовь Анатольевну 17527
12 Косарецкую Снежану Вячеславовну 17528
13 Кляузер Любовь Анатольевну 17529
14 Кулакову Ксению Владимировну 17530
15 Лели ну Оксану Александровну 17531
16 Мизонову Анастасию Владимировну 17532
17 Мордовину Дарью Александровну 17533
18 Мымрину Галину Александровну 17534
19 Оруджеву Кондолиззу Сахаватовну 17535
20 Райскаю Раису Юрьевну 17536
21 Тува Азиягу Эресовну 17537
22 Федорову Марину Дмитриевну 17538
23 X ал ато в у И и н у А н д ре е в н у 17539
24 Чуева Станислава Сергеевича 17540
25 Шевердак Маргариту Грайровну 17541

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки специалистов среднего звена в
группу ГД 9-19/9 на бюджетной основе по специальности 43.02.14 Гостиничное дело:

№№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Аношкину Елену Александровну 17542
О3 Беккужинову Юлию Константиновну 17543
4 Беляеву Марию Анатольевну 17544
5 Волосину Анну Павловну 17545
6 Еременко Елизавету Анатольевну 17546
7 Ермолаеву Диану Олеговну 17547
8 Карамышеву Александру Викторовну 17548
9 Каримову Яну Хурсандовну 17549
10 Кобаненко Марину Вячеславовну 17550
11 Корочкину Ксению Денисовну 17551
12 Мироненко Любовь Сергеевну 17552
13 Мокрушину Кристину Валентиновну 17553
14 Рау Нину Андреевну 17554
15 Сабадину Ангелину Ивановну 17555
16 Соколову Юлию Евгеньевну 17556
17 Сурикову Полину Германовну 17557
18 Тенешеву Дарью Сергеевну 17558
19 Филиппову Татьяну Евгеньевну 17559
20 Федорову Алину Романовну 17560
21 Халипову Олесю Сергеевну 17561
22 Чеснокову Софию Михайловну 17562
23 Шатрову Анну Сергеевну 17563
24 Шатилова Навела Алеексеевича 17564
24 Шевцову Татьяну Евгеньевну 17565
25 Языкову Есению Денисовну 17566

Зачислить с 1 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 2 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки специалистов среднего звена в
группу ГД 11-19/10 на бюджетной основе по специальности 43.02.14 Гостиничное дело:

№№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Барженакову Татьяну Алексеевну 17567
3 Батаеву Юлию Юрьевну 17568
4 Баталову Алену Андреевну 17569
5 Бушуева Олега Владимировича 17570
6 Гаврикову Ольгу Павловну 17571
7 Ерцкину Кристину Константиновну 17572
8 Иванову Алену Алексеевну 17573
9 Костенко Дары-о Олеговну 17574
10 Марамыгина Владислава Александровна 17575
11 Милостивую Дарыо Евгеньевну 17576

12 Могилевич Полина Дмитриевна 17577
13 Мордовину Диану Александровну 17578
14 Мутовину Дарыо Дмитриевну 17579
15 1 (икифорову Дарью 1 [икитовну 17580
16 Новикову Веру Юрьевну 17581
17 Новик Татьяну Валерьевну 17582
18 Панченко Дарью Андреевну 17583
19 Панькову Наталью Олеговну 17584
20 Подберезкину Светлану Владиславовну 17585
21 Номинчук Надежду Сергеевну 17586
22 Раманова Айпери Медетбековна 17587
23 Селиванову Анастасию Витальевну 17588
24 Трапезникову Анну Витальевну 17589
24 Цибульскаю Юлию Эдуардовну 17590
25 Чухаровскаю Алину Александровну 17591

Заместитель директора по
учебно производственной работе

Н.А. Герасименко

Исполнитель:
Секретарь учебной час ти
Денисовская Полина Сергеевна
Рассылка: Бухгалтерия, юрисконсульт, замдиректора по УВР, зам. директора по VIIP,
зам. директора по ТО, диспетчер.